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Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Universidad Miguel Hernández

Presencial

Grado en Psicología

48834967

4658635

50504745

31033361

X8710663

53948098

74529558

23904951

48771315

50383530

21795796

49216168

49906764

12432228

MZ1083427

74395542

74392393

50571732

70592627

Dni
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nº
Orden

Fecha de Subasta:

Plazo de matricula:

Nota de corte de la subasta:09/09/2020   9.117

09/09/2020 11:00:00- 11/09/2020 11:00:00

Cupo General
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