

## **Universidad Miguel Hernández**

Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

## Grado en Psicología

## **Presencial**

## **Cupo General**

Fecha de Subasta: 09/09/2020 Nota de corte de la subasta: 9.117

Plazo de matricula: 09/09/2020 11:00:00 - 11/09/2020 11:00:00

nº Orden	Dni
39	48834967
40	4658635
41	50504745
42	31033361
43	X8710663
44	53948098
45	74529558
46	23904951
47	48771315
48	50383530
49	21795796
50	49216168
51	49906764
52	12432228
53	MZ1083427
54	74395542
55	74392393
56	50571732
57	70592627

